
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-415п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 415 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
415 Анисимова Антона Александровича, члена участковой избирательной 
комиссии № 415 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 415. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-416п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 416 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
416 Махнач Ирину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 416 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 416. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-417п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 417 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
417 Зыкова  Виктора Георгиевича, члена участковой избирательной 
комиссии № 417 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-418п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 418 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
418 Фалькович Ларису Олеговну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 418 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 418. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
03 февраля  2016 года                                                                             № 44/4-421 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 421 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
421 Смирнову Елену Владимировну, члена участковой избирательной 
комиссии № 421 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 421. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Соловьеву А.И. 
 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 11  
  

К.Г. Степанов 
 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 11 А.И. Соловьева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-423п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 423 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
423 Попову Галину Егоровну, члена участковой избирательной комиссии № 
423 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 423. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 марта  2016 года                                                                             № 45/3-425 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 425 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28   Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
425 Бортейчук Екатерину Владимировну, 1978 г.р., образование: высшее, 
члена участковой избирательной комиссии № 425 с правом решающего 
голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 425. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Соловьеву А.И. 
 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 11  
  

К.Г. Степанов 
 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 11 А.И. Соловьева 
 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
03 февраля  2016 года                                                                             № 45/3-426 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 426 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28   Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
426 Андрианова Дениса Дмитриевича, 1983 г.р., образование: неполное 
высшее профессиональное, члена участковой избирательной комиссии № 426 
с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 426. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Соловьеву А.И. 
 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 11  
  

К.Г. Степанов 
 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 11 А.И. Соловьева 
 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-426п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 426 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
426  Иванову Ольгу Вячеславовну, члена участковой избирательной 
комиссии № 426 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 426. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-427п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 427 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
427   Ирину Викторовну Фокину, члена участковой избирательной комиссии 
№ 427 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 427. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-429п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 429 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
429 Петровского Георгия Валентиновича, члена участковой избирательной 
комиссии № 429 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 429. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-430п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 430 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
430 Короткову Елену Владимировну, члена участковой избирательной 
комиссии № 430 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 430. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
03 февраля  2016 года                                                                             № 44/4-431 

 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 431 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28   Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
431 Двойнишникову Татьяну Фёдоровну, 1968 г.р., образование: высшее 
профессиональное, члена участковой избирательной комиссии № 431 с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 431. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Соловьеву А.И. 
 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 11  
  

К.Г. Степанов 
 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 11 А.И. Соловьева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-439п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 439 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
439 Голубеву Ольгу Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии № 
439 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 439. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-440п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 440 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
440 Рыхтюка Андрея Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 440 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 440. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-441п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 441 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
441  Данилову Светлану Викторовну, члена участковой избирательной 
комиссии № 441 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 441. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-444п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 444 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
444 Москатова Сергея Ивановича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 444 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 444. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-446п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 446 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
446 Тверского Ярослава Борисовича, члена участковой избирательной 
комиссии № 446 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 446. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-448п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 448 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
448 Семенова Владимира Викторовича, члена участковой избирательной 
комиссии № 448 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 448. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-449п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 449 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
449 Семенову Марию Петровну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 449 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 449. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-451п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 451 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
451 Мельничук  Дарью Романовну, члена участковой избирательной 
комиссии № 451 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 451. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-452п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 452 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
452  Щеглова Дмитрия Николаевича, члена участковой избирательной 
комиссии № 452 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 452. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-459п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 459 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
459 Коротких Пааво Андреевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 459 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 459. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-459п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 459 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
459 Поварова Александра Владимировича, члена участковой избирательной 
комиссии № 459 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 459. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-461п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 461 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
461 Сигиду Дарью Владимировну, члена участковой избирательной 
комиссии № 461 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 461. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-466п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 466 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
466  Манякина Владимира Евгеньевича, члена участковой избирательной 
комиссии № 466 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 466. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-468п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 468 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
468 Залепухина Михаила Валентиновича, члена участковой избирательной 
комиссии № 468 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 468. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
03 февраля  2016 года                                                                             № 44/4-468 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 468 

 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
468 Зарицкую Лидию Николаевну, члена участковой избирательной 
комиссии № 468 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 468. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Соловьеву А.И. 

 
 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 11                                                    К.Г. Степанов 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 11                                                    А.И. Соловьева                   

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-469п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 469 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
469 Майорову Екатерину Владимировну, члена участковой избирательной 
комиссии № 469 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 469. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-470п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 470 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
470 Гусейнова Александра Александровича, члена участковой избирательной 
комиссии № 470 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 470. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-472п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 472 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
472 Иванова Сергея Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 472 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 472. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-481п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 481 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
481  Голубовскую Марию Юрьевну, члена участковой избирательной 
комиссии № 481 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 481. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-482п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 482 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
482  Танцура Екатерину Германовну, члена участковой избирательной 
комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 482. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
21 июня 2016 года                                                                             № 4/9-483 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 483 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
483  Голубеву  Елену Геннадьевну, члена участковой избирательной 
комиссии № 483 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 483. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-488п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 488 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
488  Черную Марину Михайловну, члена участковой избирательной 
комиссии № 488 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 488. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-490п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 490 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
490  Пархимчика Федора Андреевича, члена участковой избирательной 
комиссии № 490 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 490. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-492п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 492 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
492  Никитина Сергея Михайловича, члена участковой избирательной 
комиссии № 492 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 492. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-493п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 493 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
493 Громцева Олега Владимировича, члена участковой избирательной 
комиссии № 493 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 493. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-493п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 493 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
493  Еникеева Дамира Рестямовича, члена участковой избирательной 
комиссии № 493 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 493. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-495п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 495 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
495  Кашицина Дениса Вячеславовича, члена участковой избирательной 
комиссии № 495 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 495. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-500п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 500 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
500  Сеину Светлану Геннадиевну, члена участковой избирательной 
комиссии № 500 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 500. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня 2016 года                                                                             № 3/6-501п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 501 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
501  Назарову Юлию Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии № 
501 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 501. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-506п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 506 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
506 Мацич Карину Андреевну, члена участковой избирательной комиссии № 
506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 506. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-507п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 507 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
507 Павлову Светлану Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 507 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 507. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-508п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 508 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 
508 Северинову Татьяну Васильевну, члена участковой избирательной 
комиссии № 508 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 508. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
01 сентября 2016 года                                                                          № 19/5-509п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 509 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 
509 Землянкину Евгению Викторовну, члена участковой избирательной 
комиссии № 509 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 509. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 
 

Председатель                                                                                      К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                            А.И. Кемаева                

 

 


	415 Председатель
	Решение

	416 Председатель
	Решение

	417 председатель Зыков
	Решение

	418 председатель Фалькович
	Решение

	421 председатель Смирнова
	Решение

	423 Председатель
	Решение

	425 председатель Бордейчук
	Решение

	426 председатель Андрианов
	Решение

	426 Председатель
	Решение

	427 Председатель
	Решение

	429 Председатель
	Решение

	430 Председатель
	Решение

	431 председатель Двойнишникова
	Решение

	439 Председатель
	Решение

	440 Председатель
	Решение

	441 Председатель
	Решение

	444 Председатель
	Решение

	446 Председатель
	Решение

	448 Председатель
	Решение

	449 Председатель
	Решение

	451 Председатель
	Решение

	452 Председатель
	Решение

	459 председатель Коротких
	Решение

	459 Председатель
	Решение

	461 председатель Сигида
	Решение

	466 Председатель
	Решение

	468 председатель Залепухин
	Решение

	468 Председатель Зарицкая
	Решение

	469 Председатель
	Решение

	470 Председатель
	Решение

	472 председатель Иванов
	Решение

	481 Председатель
	Решение

	482 Председатель
	Решение

	483 Председатель
	Решение

	488 Председатель
	Решение

	490 Председатель
	Решение

	492 Председатель
	Решение

	493 председатель Громцев
	Решение

	493 Председатель
	Решение

	495 Председатель
	Решение

	500 Председатель
	Решение

	501 Председатель
	Решение

	506 председатель Мацич
	Решение

	507 председатель Павлова
	Решение

	508 председатель Северинова
	Решение

	509 председатель Землянкина
	Решение


